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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BÖRNER Alma Marie SN Fechtclub Radebeul 2010 R F 1.99999 458733 ja

HOUAMED Amelie SN Dresdener FC 2011 R F 1.99999 452025 ja

JOOST Jette SN FC Schkeuditz 2010 R F 1.99999 406385 ja

KAISER Lotte SN KSV Weißwasser 2010 R F 1.99999 409321 ja

KRETZSCHMAR Klara Luise SN TV Markkleeberg 2011 L F 1.99999 440469 ja

KRETZSCHMAR Pia Sarah SN TV Markkleeberg 2011 R F 1.99999 440462 ja

LUNGWITZ Nela SN TV Markkleeberg 2011 R F 1.99999 430517 ja

NICKOL Martha SN Dresdener FC 2010 R F 1.99999 441661 ja

PEGER Pia SN TV Markkleeberg 2011 R F 1.99999 440454 ja

SAUER Thea Amelie SN Fechtclub Radebeul 2010 R F 1.99999 421503 ja

SCHACHE Lucy SN TV Markkleeberg 2010 R F 1.99999 423432 ja

SCHUSTER Theresa SN Dresdener FC 2010 R F 1.99999 414136 ja

STUMPF Maria SN Dresdener FC 2011 R F 1.99999 451996 ja

VON KOSLOWSKI Jella SN Dresdener FC 2010 R F 1.99999 441664 ja

  14 Starter (14 anwesend)
 

RUS SERBIEVA Sayana SN Dresdener FC 2010 R F 1.99999 441662 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 15 Starter (15 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 1 99999 0.0 GER KAISER Lotte SN KSV Weißwasser F ja

T2. 1 99999 0.0 GER SCHUSTER Theresa SN Dresdener FC F ja

T3. 1 99999 0.0 GER BÖRNER Alma Marie SN Fechtclub Radebeul F ja

T4. 1 99999 0.0 GER LUNGWITZ Nela SN TV Markkleeberg F ja

T5. 1 99999 0.0 GER KRETZSCHMAR Pia Sarah SN TV Markkleeberg F ja

T6. 1 99999 0.0 RUS SERBIEVA Sayana SN Dresdener FC F ja

T7. 1 99999 0.0 GER HOUAMED Amelie SN Dresdener FC F ja

T8. 1 99999 0.0 GER JOOST Jette SN FC Schkeuditz F ja

T9. 1 99999 0.0 GER SAUER Thea Amelie SN Fechtclub Radebeul F ja

T10. 1 99999 0.0 GER SCHACHE Lucy SN TV Markkleeberg F ja

T11. 1 99999 0.0 GER STUMPF Maria SN Dresdener FC F ja

T12. 1 99999 0.0 GER PEGER Pia SN TV Markkleeberg F ja

T13. 1 99999 0.0 GER VON KOSLOWSKI Jella SN Dresdener FC F ja

T14. 1 99999 0.0 GER KRETZSCHMAR Klara Luise SN TV Markkleeberg F ja

T15. 1 99999 0.0 GER NICKOL Martha SN Dresdener FC F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Sächsische Rangliste Florett Damen U13
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Tom Langhammer

Wettkampfmanager

Dresdner Fecht-Club 1998 e.V.

Turnierleitung

Dresdner Fecht-Club 1998 e.V.
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 15 Teilnehmende

1 Vorrunde
04.06. 13:45

15 Teilnehmende
3 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

15 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
04.06. 13:45

15 Qualifizierte
3 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

15 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
04.06. 13:45

16er KO ohne Hoffnungslauf

15 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Sächsische Rangliste Florett Damen U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 10

HOLLBURG Karl, GER SN TV Markkleeberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

SERBIEVA Sayana RUS Dresdener FC 1 V V V V 4 20 8 1.000 12 1.
VON KOSLOWSKI Jella GER Dresdener FC 2 3 2 2 V 1 12 18 0.250 -6 3.
JOOST Jette GER FC Schkeuditz 3 3 V V V 3 18 10 0.750 8 2.
SCHACHE Lucy GER TV Markkleeberg 4 2 V 1 3 1 11 17 0.250 -6 4.
KAISER Lotte GER KSV Weißwasser 5 0 3 2 V 1 10 18 0.250 -8 5.

Runde 2 | Bahn 9

KLEIN Karl, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHUSTER Theresa GER Dresdener FC 1 V 1 V V 3 16 9 0.750 7 2.
NICKOL Martha GER Dresdener FC 2 2 2 V 2 1 11 16 0.250 -5 4.
KRETZSCHMAR Pia Sarah GER TV Markkleeberg 3 V V V 4 3 19 10 0.750 9 1.
PEGER Pia GER TV Markkleeberg 4 1 1 2 0 0 4 20 0.000 -16 5.
SAUER Thea Amelie GER Fechtclub Radebeul 5 1 V V V 3 16 11 0.750 5 3.

Runde 3 | Bahn 8

POHLACK Konrad Alexander, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

LUNGWITZ Nela GER TV Markkleeberg 1 0 V 4 V 2 14 13 0.500 1 3.
KRETZSCHMAR Klara Luise GER TV Markkleeberg 2 V V V V 4 20 4 1.000 16 1.
HOUAMED Amelie GER Dresdener FC 3 1 2 2 0 0 5 20 0.000 -15 5.
STUMPF Maria GER Dresdener FC 4 V 1 V V 3 16 14 0.750 2 2.
BÖRNER Alma Marie GER Fechtclub Radebeul 5 2 1 V 3 1 11 15 0.250 -4 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KRETZSCHMAR Klara Luise TV Markkleeberg 4 4 20 4 1.000 16 Q

2 RUS SERBIEVA Sayana Dresdener FC 4 4 20 8 1.000 12 Q

3 GER KRETZSCHMAR Pia Sarah TV Markkleeberg 3 4 19 10 0.750 9 Q

4 GER JOOST Jette FC Schkeuditz 3 4 18 10 0.750 8 Q

5 GER SCHUSTER Theresa Dresdener FC 3 4 16 9 0.750 7 Q

6 GER SAUER Thea Amelie Fechtclub Radebeul 3 4 16 11 0.750 5 Q

7 GER STUMPF Maria Dresdener FC 3 4 16 14 0.750 2 Q

8 GER LUNGWITZ Nela TV Markkleeberg 2 4 14 13 0.500 1 Q

9 GER BÖRNER Alma Marie Fechtclub Radebeul 1 4 11 15 0.250 -4 Q

10 GER NICKOL Martha Dresdener FC 1 4 11 16 0.250 -5 Q

11 GER VON KOSLOWSKI Jella Dresdener FC 1 4 12 18 0.250 -6 Q

12 GER SCHACHE Lucy TV Markkleeberg 1 4 11 17 0.250 -6 Q

13 GER KAISER Lotte KSV Weißwasser 1 4 10 18 0.250 -8 Q

14 GER HOUAMED Amelie Dresdener FC 0 4 5 20 0.000 -15 Q

15 GER PEGER Pia TV Markkleeberg 0 4 4 20 0.000 -16 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 10

HOLLBURG Karl, GER SN TV Markkleeberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

KRETZSCHMAR Klara Luise GER TV Markkleeberg 1 3 V 3 V 2 16 12 0.500 4 2.
SCHACHE Lucy GER TV Markkleeberg 2 V V V 4 3 19 11 0.750 8 1.
STUMPF Maria GER Dresdener FC 3 1 0 1 V 1 7 18 0.250 -11 5.
SAUER Thea Amelie GER Fechtclub Radebeul 4 V 3 V 3 2 16 14 0.500 2 3.
KAISER Lotte GER KSV Weißwasser 5 1 V 3 V 2 14 17 0.500 -3 4.

Runde 2 | Bahn 5

KLEIN Karl, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

VON KOSLOWSKI Jella GER Dresdener FC 1 V V 4 V 3 19 12 0.750 7 3.
HOUAMED Amelie GER Dresdener FC 2 0 0 0 0 0 0 20 0.000 -20 5.
LUNGWITZ Nela GER TV Markkleeberg 3 3 V 0 0 1 8 15 0.250 -7 4.
SERBIEVA Sayana RUS Dresdener FC 4 V V V 2 3 17 9 0.750 8 2.
SCHUSTER Theresa GER Dresdener FC 5 4 V V V 3 19 7 0.750 12 1.

Runde 3 | Bahn 4

POHLACK Konrad Alexander, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

KRETZSCHMAR Pia Sarah GER TV Markkleeberg 1 V 3 V V 3 18 11 0.750 7 2.
PEGER Pia GER TV Markkleeberg 2 4 0 0 V 1 9 19 0.250 -10 4.
JOOST Jette GER FC Schkeuditz 3 V V V V 4 20 8 1.000 12 1.
NICKOL Martha GER Dresdener FC 4 1 V 4 V 2 15 10 0.500 5 3.
BÖRNER Alma Marie GER Fechtclub Radebeul 5 1 4 1 0 0 6 20 0.000 -14 5.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER JOOST Jette FC Schkeuditz 4 4 20 8 1.000 12 Q

2 GER SCHUSTER Theresa Dresdener FC 3 4 19 7 0.750 12 Q

3 GER SCHACHE Lucy TV Markkleeberg 3 4 19 11 0.750 8 Q

4 RUS SERBIEVA Sayana Dresdener FC 3 4 17 9 0.750 8 Q

5 GER VON KOSLOWSKI Jella Dresdener FC 3 4 19 12 0.750 7 Q

6 GER KRETZSCHMAR Pia Sarah TV Markkleeberg 3 4 18 11 0.750 7 Q

7 GER NICKOL Martha Dresdener FC 2 4 15 10 0.500 5 Q

8 GER KRETZSCHMAR Klara Luise TV Markkleeberg 2 4 16 12 0.500 4 Q

9 GER SAUER Thea Amelie Fechtclub Radebeul 2 4 16 14 0.500 2 Q

10 GER KAISER Lotte KSV Weißwasser 2 4 14 17 0.500 -3 Q

11 GER LUNGWITZ Nela TV Markkleeberg 1 4 8 15 0.250 -7 Q

12 GER PEGER Pia TV Markkleeberg 1 4 9 19 0.250 -10 Q

13 GER STUMPF Maria Dresdener FC 1 4 7 18 0.250 -11 Q

14 GER BÖRNER Alma Marie Fechtclub Radebeul 0 4 6 20 0.000 -14 Q

15 GER HOUAMED Amelie Dresdener FC 0 4 0 20 0.000 -20 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER JOOST Jette SN FC Schkeuditz 7 8 38 18 0.875 20

2 RUS SERBIEVA Sayana SN Dresdener FC 7 8 37 17 0.875 20

3 GER KRETZSCHMAR Klara Luise SN TV Markkleeberg 6 8 36 16 0.750 20

4 GER SCHUSTER Theresa SN Dresdener FC 6 8 35 16 0.750 19

5 GER KRETZSCHMAR Pia Sarah SN TV Markkleeberg 6 8 37 21 0.750 16

6 GER SAUER Thea Amelie SN Fechtclub Radebeul 5 8 32 25 0.625 7

7 GER SCHACHE Lucy SN TV Markkleeberg 4 8 30 28 0.500 2

8 GER VON KOSLOWSKI Jella SN Dresdener FC 4 8 31 30 0.500 1

9 GER STUMPF Maria SN Dresdener FC 4 8 23 32 0.500 -9

10 GER NICKOL Martha SN Dresdener FC 3 8 26 26 0.375 0

11 GER LUNGWITZ Nela SN TV Markkleeberg 3 8 22 28 0.375 -6

12 GER KAISER Lotte SN KSV Weißwasser 3 8 24 35 0.375 -11

13 GER BÖRNER Alma Marie SN Fechtclub Radebeul 1 8 17 35 0.125 -18

14 GER PEGER Pia SN TV Markkleeberg 1 8 13 39 0.125 -26

15 GER HOUAMED Amelie SN Dresdener FC 0 8 5 40 0.000 -35
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
JOOST Jette
SN FC Schkeuditz

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

9
STUMPF Maria
SN Dresdener FC

GER   4

8
VON KOSLOWSKI Jella
SN Dresdener FC

GER   V

  R: HOLLBURG Karl (GER)

  Bahn 1

5
KRETZSCHMAR Pia Sarah
SN TV Markkleeberg

GER   V

12
KAISER Lotte
SN KSV Weißwasser

GER   7

  R: HOLLBURG Karl (GER)

  Bahn 1

13
BÖRNER Alma Marie
SN Fechtclub Radebeul

GER   6

4
SCHUSTER Theresa
SN Dresdener FC

GER   V

  R: HOLLBURG Karl (GER)

  Bahn 2

3
KRETZSCHMAR Klara Luise
SN TV Markkleeberg

GER   V

14
PEGER Pia
SN TV Markkleeberg

GER   1

  R: KLEIN Karl (GER)

  Bahn 2

11
LUNGWITZ Nela
SN TV Markkleeberg

GER   0

6
SAUER Thea Amelie
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

  R: KLEIN Karl (GER)

  Bahn 3

7
SCHACHE Lucy
SN TV Markkleeberg

GER   V

10
NICKOL Martha
SN Dresdener FC

GER   5

  R: POHLACK Konrad Alexander (GER)

  Bahn 3

15
HOUAMED Amelie
SN Dresdener FC

GER   2

2
SERBIEVA Sayana
SN Dresdener FC

RUS   V

  R: POHLACK Konrad Alexander (GER)

Bahn 10

JOOST Jette
SN FC Schkeuditz

GER   4

VON KOSLOWSKI Jella
SN Dresdener FC

GER   V

R: HOLLBURG Karl (GER)

Bahn 4

KRETZSCHMAR Pia Sarah
SN TV Markkleeberg

GER   V

SCHUSTER Theresa
SN Dresdener FC

GER   5

R: POHLACK Konrad Alexander (GER)

Bahn 10

KRETZSCHMAR Klara Luise
SN TV Markkleeberg

GER   V

SAUER Thea Amelie
SN Fechtclub Radebeul

GER   6

R: HOLLBURG Karl (GER)

Bahn 5

SCHACHE Lucy
SN TV Markkleeberg

GER   8

SERBIEVA Sayana
SN Dresdener FC

RUS   V 9

R: KLEIN Karl (GER)

Bahn 5

VON KOSLOWSKI Jella (8)
SN Dresdener FC

GER   V

KRETZSCHMAR Pia Sarah (5)
SN TV Markkleeberg

GER   9

R: TIPPMER Paul (GER)

Bahn 4

KRETZSCHMAR Klara Luise
SN TV Markkleeberg

GER   V

SERBIEVA Sayana
SN Dresdener FC

RUS   4

R: HOLLBURG Karl (GER)

Bahn 1

VON KOSLOWSKI Jella (8)
SN Dresdener FC

GER   3

KRETZSCHMAR Klara Luise (3)
SN TV Markkleeberg

GER   V

R: MEHNER Levy Etienne (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KRETZSCHMAR Klara Luise SN TV Markkleeberg 2011

2 GER VON KOSLOWSKI Jella SN Dresdener FC 2010

3 RUS SERBIEVA Sayana SN Dresdener FC 2010

3 GER KRETZSCHMAR Pia Sarah SN TV Markkleeberg 2011

8er Tableau

5 GER JOOST Jette SN FC Schkeuditz 2010

6 GER SCHUSTER Theresa SN Dresdener FC 2010

7 GER SAUER Thea Amelie SN Fechtclub Radebeul 2010

8 GER SCHACHE Lucy SN TV Markkleeberg 2010

16er Tableau

9 GER STUMPF Maria SN Dresdener FC 2011

10 GER NICKOL Martha SN Dresdener FC 2010

11 GER LUNGWITZ Nela SN TV Markkleeberg 2011

12 GER KAISER Lotte SN KSV Weißwasser 2010

13 GER BÖRNER Alma Marie SN Fechtclub Radebeul 2010

14 GER PEGER Pia SN TV Markkleeberg 2011

15 GER HOUAMED Amelie SN Dresdener FC 2011
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsB H I K Ref Vid Ass

GER D BERGMANN Dominik 0 0 0

D ECKNER Lykko 0 0 0

D MEHNER Levy Etienne 1 1 0 0

D NEUMANN Henry 0 0 0

D TIPPMER Paul 1 1 0 0

KLEIN Karl 2 2 1 5 0 0

POHLACK Konrad Alexander 2 2 1 5 0 0

D HOLLBURG Karl 2 3 2 1 8 0 0

8 Kampfrichtende
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Medaillengewinner CORRECTION #1

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KRETZSCHMAR Klara Luise SN TV Markkleeberg 2011

Silber GER VON KOSLOWSKI Jella SN Dresdener FC 2010

Bronze GER KRETZSCHMAR Pia Sarah SN TV Markkleeberg 2011

Bronze RUS SERBIEVA Sayana SN Dresdener FC 2010


